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W styczniu wystartowaliśmy z cyklem szkoleń w ramach projektu „YOUth for Peace” , realizowanego z Programu Erasmus+ i finansowanego ze środków Unii
Europejskiej. Celem projektu jest wzmacnianie aktywności obywatelskiej, promowanie spójności społecznej oraz upowszechnianie wartości demokratycznych
wśród młodych ludzi, w szczególności tych z mniejszymi szansami.

Podczas szkolenia młodzież zdobyła umiejętności potrzebne do prowadzenia rozmów z cudzoziemcami – osobami, które doświadczyły życia w odmiennych
warunkach kulturowych, często przybyłymi z krajów dotkniętych konfliktami lub represjami. Uczestnicy ćwiczyli prowadzenie wywiadów w sposób empatyczny,
profesjonalny i odpowiedzialny.

Szkolenie obejmowało m.in.:

ćwiczenia z aktywnego słuchania i zadawania wrażliwych pytań,
symulacje wywiadów, podczas których uczestnicy mierzyli się z trudnymi i niespodziewanymi sytuacjami,
rozmowy o wartościach demokratycznych, takich jak szacunek, pokój, tolerancja i odpowiedzialność społeczna.

Projekt finansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach programu Erasmus+.

Wróć

Więcej aktualności

24 stycznia 2025

Dialog na Rzecz Pokoju: Szkolenie z Przeprowadzania Wywiadów w
ramach projektu "YOUth for Peace"

Szkolenie młodzieży w zakresie przeprowadzania wywiadów w ramach projektu ‚YOUth for Peace’, wspieranego przez Program Erasmus+ i fundusze Unii
Europejskiej.
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April 28, 2025

Międzynarodowa Konferencja Młodzieżowa w Madrycie

W dniach 23-26 kwietnia 2025r. odbyła się Międzynarodowa Konferencja Młodzieżowa pn. „Europe as a Global Power” w Madrycie w ramach projektu „YOUth for Peace”

Więcej...



Więcej artykułów

March 31, 2025

Ostatnie szkolenie w ramach serii „Stories of Europe”

Więcej...

February 18, 2025

Lutowe warsztaty z cyklu "Stories of Europe" w ramach projektu "YOUth for Peace"

Więcej...

February 3, 2025

Międzynarodowa Konferencja Młodzieżowa w Dublinie

W dniach 27-30 stycznia uczestniczyliśmy w kolejnej międzynarodowej konferencji pt. “Environment and Climate Change” będącej częścią projektu “Youth 4 Peace”. Tym razem spotkaliśmy się z innymi uczestnikami
projektu w stolicy Irlandii - Dublinie!

Więcej...


